
平 成 2 7 年 9 月 吉 日 
 

事 業 主 各 位 
 

「いちのみや一押し・逸品ガイドブック」参加店を募集します！ 
 

一 宮 商 工 会 議 所 
 

拝啓 貴店、益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて一宮商工会議所では、今年度、地元の事業主が自信をもってオススメする人気商品や特産品、

手土産、サービス等を 紹介することで個店の魅力アップと情報発信を図ることを目的に「いちの

みや一押し・逸品ガイドブック」を作成することとなりました。地域自慢の特産品を紹介し、市の

個性や魅力を市内外の人、一宮市を訪れる外国人に知ってもらう予定です。 

  つきましては、参加を希望される店舗・事業所を募集いたしますので、この機会に是非お申込み

いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
◇参 加 特 典 

いちのみや一押し・逸品ガイドブック(10,000 部：平成 28 年 3 月刊行予定)に、貴店の情報を掲載い

たします。 

◇参 加 料  無 料 

◇参 加 条 件   ・一宮商工会議所 会員企業であること。 

・なぜ紹介する商品・サービスが「逸品（他社にはない自社だけの差別化され

たもの）」であるのかその背景を説明できること（例 ○○賞に受賞、愛知ブ

ランドに認定された商品である 等）。 

・消費者が手にとることができる商品、サービスであること。 

◇配 布 先    一宮商工会議所、一宮市観光案内所、市内ビジネスホテル など 

                  ※会議所が主催するイベント等でも配布 

◇申 込 方 法    下記申込書に必要事項を記入の上、FAX または郵送にて申込ください。 

◇申 込締切日    平成 27 年 10 月 30 日（金）まで（必着） 

◇そ の 他  プロのカメラマンが写真撮影を行いますので、取材へのご協力をお願いします。 

         応募多数の場合は、事務局で審査させていただくこともございます。 

※ご不詳の点は、下記事務局までお問い合わせ下さい。 

[問合せ・申込先]  一宮商工会議所  中小企業相談所  担当：桜井、伊藤(淳)  

〒491-8686 一宮市栄４丁目２番１号 TEL.72-4611  FAX.72-4411 
  

                  申   込   書 
         

確認後、□にチェック(レ印)をして下さい。 

□現在および将来にわたり反社会的勢力に該当しないこと、暴力的な要求行為等を行わないことを

表明します。 

 

店  名                  担 当 者 名            印  

 

住  所                                     

 

電話番号                  ＦＡＸ番号                

 

一宮商工会議所 

桜井  行    FAX  72-4411 


